2025年重庆市初中地理教师优质课大赛（决赛）结果公示

根据《关于开展2025年春季学期各学科论文评选暨优质课竞赛活动安排的通知》精神，2025年重庆市初中地理教师优质课大赛（决赛）于2025年4月在重庆市第一实验中学校顺利完成，经过由重庆市教育科学研究院抽取的专家评审组的认真评审，评出一等奖20名、二等奖30名。现将拟获奖结果予以公示（见附件）。

公示时间：2025年4月14日—2025年4月18日，逾期不再受理。公示期内，如对公示结果有异议，请以书面形式向评委会反映，并提供必要的证明材料及有效联系方式。以单位名义提出异议的，须加盖本单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。本单位相关部门将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

咨询联系人：张老师 电话：023-63257732。
联系地址：重庆市渝中区桂花园路12号，邮编：400015。

附件：重庆市2025年初中地理教师优质课大赛（决赛）获奖名单

                               重庆市教育科学研究院

                                 2025年4月14日

附件

2025年重庆市初中地理教师优质课大赛（决赛）结果公示名单（按姓氏排名）

	区县
	参赛教师
	参赛教师单位
	指导教师
	获奖等级

	沙坪坝区
	陈广川
	重庆市南开中学校
	王民中
	石汇灵
	一等奖

	大足区
	陈敏
	重庆市大足区海棠中学
	杨伟
	罗西
	一等奖

	渝中区
	崔古月
	重庆市求精中学校
	赵锐
	朱郴静
	一等奖

	南岸区
	单颖瑶
	重庆市江南艺术中学校
	董永盛
	陈玉鸿
	一等奖

	九龙坡区
	杜欣
	重庆谢家湾学校
	张华媚
	李艳
	一等奖

	云阳县
	冯程
	云阳县第一初级中学
	王安全
	赵伟
	一等奖

	巴南区
	简文杰
	重庆市实验中学
	刘永昌
	周瑶
	一等奖

	沙坪坝区
	李凤麟
	重庆市第七中学校
	严龙成
	周阳
	一等奖

	高新区
	李中山
	重庆市第一实验中学校
	付申珍
	宋艳艳
	一等奖

	大渡口区
	廖旭
	重庆市第九十五初级中学校
	谢萍
	彭英杰
	一等奖

	合川区
	刘渝
	重庆市合川瑞山中学
	唐化兰
	范淘
	一等奖

	江北区
	龙煊婷
	重庆市鲁能巴蜀中学校
	陈圆圆
	耿珊
	一等奖

	九龙坡区
	欧阳增大
	重庆市育才中学校
	甘露
	邹沐桥
	一等奖

	渝北区
	钱仁孟
	重庆市第八中学校
	夏吉芬
	魏霞
	一等奖

	高新区
	谭熙
	重庆大学城第四中学校
	冯华梅
	邓颖玥
	一等奖

	万州区
	向莉莉
	重庆万州外国语学校
	刘万军
	向家庆
	一等奖

	九龙坡区
	肖文滔
	重庆实验外国语学校
	廖良策
	杨姝
	一等奖

	永川区
	杨茂婷
	重庆市永川中学校
	刘龙华
	王小翠
	一等奖

	两江新区
	詹丽君
	重庆市礼嘉中学校
	谭玉玲
	何诗妍
	一等奖

	沙坪坝区
	张利利
	重庆市第一中学校
	宋加喜
	冯云齐
	一等奖

	石柱县
	陈川平
	重庆市石柱民族中学校
	陈艳霞
	谭宇宏
	二等奖

	梁平区
	陈俊连
	重庆市梁平区南华初级中学
	邓绍辉
	王海波
	二等奖

	城口县
	崔舒媛
	重庆市城口县高观学校
	陶梅
	张中银
	二等奖

	璧山区
	邓利君
	重庆市璧山区高新初级中学校
	周成仕
	杨军
	二等奖

	荣昌区
	黄茜
	重庆市荣昌初级中学
	余晓堰
	李秀利
	二等奖

	长寿区
	黄诗棋
	重庆市长寿华师学校
	胡敏
	杨萍萍
	二等奖

	渝北区
	黄丝雨
	重庆巴蜀常春藤学校
	陈岚
	刘燕
	二等奖

	丰都县
	廖芯欣
	重庆丰都育才中学
	蒲燕
	姜永清
	二等奖

	万盛
	刘红
	重庆市万盛经济技术开发区溱州中学
	赵丁瑶
	王志华
	二等奖

	江津区
	罗水萍
	重庆市江津中学校
	朱丽花
	韩诗
	二等奖

	彭水县
	吕焱
	彭水苗族土家族自治县民族中学校
	江小兰
	钟莉君
	二等奖

	忠县
	彭海霞
	重庆市忠县忠州中学校
	付华刚
	王娅
	二等奖

	垫江县
	齐艳芳
	重庆市垫江第五中学校
	张飞
	陈蓉
	二等奖

	璧山区
	沈扬扬
	重庆市璧山中学校
	赵昌凤
	姚兰
	二等奖

	酉阳县
	石强妮
	重庆市酉阳土家族苗族自治县酉州初级中学
	白兴江
	庹雪艳
	二等奖

	北碚区
	舒茂
	西南大学附属中学校
	李辉
	王冬
	二等奖

	巫山县
	宋世涛
	巫山初级中学
	冯绍桃
	陈军
	二等奖

	渝中区
	钱慧
	重庆市巴蜀中学校
	熊晓菁
	秦源
	二等奖

	黔江区
	向容
	重庆市黔江区黔江初级中学校
	李英瑜
	黄代淑
	二等奖

	奉节县
	肖成芳
	重庆市奉节永安中学校
	李海燕
	唐凤琼
	二等奖

	南川区
	杨静
	北京师范大学南川实验学校
	夏川
	任杰
	二等奖

	巫溪县
	杨兰
	巫溪县尖山中学校
	胡清臻
	徐翠翠
	二等奖

	涪陵区
	杨倩
	重庆市涪陵巴蜀初级中学校
	朱薇
	赵丹丹
	二等奖

	北碚区
	杨智平
	重庆市朝阳中学
	周飚
	洪雨
	二等奖

	武隆区
	游贤慧
	重庆市武隆中学
	闫斌
	刘九缠
	二等奖

	秀山县
	张芳
	秀山土家族苗族治自县凤起初级中学
	杨玉芳
	夏容
	二等奖

	綦江区
	张红梅
	重庆市綦江区通惠中学
	王芳
	马丹
	二等奖

	开州区
	赵彬雅
	重庆市开州区歇马小学
	郑威
	谭向东
	二等奖

	潼南区
	赵婷婷
	重庆市潼南实验中学
	陈合武
	屈羡
	二等奖

	铜梁区
	周玉萍
	重庆市巴川中学校
	郑鹏飞
	蒋玉娇
	二等奖

PAGE
- 4 -